






















Sídlo: Praha 3 – Žižkov, Rohá

iložené ú

žních tocích
rky, která obsahuje popis použitých podstatných ú

žních tok

ními doložkami. Naše odpov

. Domníváme se, že d kazní informace, které jsme shromáždili, 



ují požadavky právních p  na formální náležitosti 

ípadné nedodržení uvedených požadavk

, do míry, jež dokážeme posoudit, uvádíme, že  

nosti, jež jsou též p

k nimž jsme dosp
 jsme v obdržených ostatních 

informacích žádné významné (materiální) v

ní kontrolní systém, který považuje 

etržit rky záležitosti 
etržitého trvání a použití p etržitého trvání p

innosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než t

enou jistotu, že ú

že audit provedený v souladu s výše uvedenými p

 nebo chyb a považují se za významné (materiální), 
edpokládat, že by jednotliv

která uživatelé ú



it výrok. Riziko, že neodhalíme významnou (materiál
nesprávnost, k níž došlo v d tší než riziko neodhalení významné 

sobené chybou, protože sou

Posoudit vhodnost použitých ú

Posoudit vhodnost použití p etržitého trvání p
rky vedením a to, zda s ohledem na shromážd

etržit  trvat. Jestliže dojdeme 
ru, že taková významná (materiální) nejistota exist

etržit

nebo podmínky mohou vést k tomu, že Spole etržit






















